Non procederet, ubi defectus de eo tempore venditori non innotuisset, d. disc. 8. n. 5.

Competit in Urbe, si intra 40. dies animalia deteguntur defectuosa, de Empr. disc. 8. per tot.

Eadem consuetudo viget in Civitate Neapolis, n. 2. ibid.

Declarari consuetudinem non procedere, ubi animalia extrahantur ab Urbe, d. disc. 8. num. 37. & 11. in quibus subdecidatur.

ACTIO AD INTERESSE, ET QUANTI MINORIS.
 Ad interesse tribuit tantum praeferentiam a damno, non autem ponit in lucro, *de Emp. disc. 15. n. 2.*
 Competit adversus non adimpletorem in contractibus nominatis, *de Emp. disc. 12. n. 3. de Locat. disc. 17. & seq.*
 Et Appallator contra Cameram ob patientiam non praesertim, seu ob non sequitur adimpletorem, *de Emp. disc. 14. n. 5.*
 Quanti minoris competit emptor adversus venditorem ob detecta onera rei, *de Emp. disc. 10. n. 2. disc. 36. n. 4. disc. 44. n. 5. de Regul. disc. 30. n. 15.*
 Ampliat etiam fil venditor nesciret opera, *de Emp. disc. 10. n. 3. et 4.*
 Quid autem prodest venditori ejus bona fides, *d. disc. 10. sub num. 3.*
 Amplia idem procedere adversus venditorem afferentem rem magis pretiosam, *de Emp. disc. 9. n. 2. disc. 44. n. 5.*
 Declara ubi assertio percuteret substantiam, seu qualitatem rei, secus si aliquid acciderit, *d. disc. 9. n. 3.*
 Unde assertio, quod census venditus, seu census fructuaret septem, cum tamen esset ad sex non causat dictam actionem, *de Emp. disc. 9. per tot.*
 Empior, qui fecit defectum non habet istam actionem, *de Emp. 10. nu. 6.*
 Empior praesertim ignarus, venditor autem conscius, *d. disc. 10. n. 4.*
 Ad interesse competit pupillo adversus Tutorem non investientem pecunias pupillares, *de Tut. disc. 6. nu. 30. et 31. disc. 10. nu. 16. et seq.*
 Oritur ex alienatione eorum rerum, quae sine alterius assensu non sunt in commercio, *de Cred. disc. 42. n. 8.*
 Competit cessionario commoditatis pensionis, ubi per cedentem contractum fit matrimonium, *de Penf. disc. 68. n. 9. disc. 69. n. 10.*
 Ad damna, & interesse competit adversus Capitulum praesertim impediendum pro visio, *de Penf. disc. 32. n. 9. et infra.*
 Ad interesse contra Procuratorem non appellentem, an detur, *de Judic. disc. 37. n. 12. et 13.*
 Ad penam, vel ad quanti interest competit contra Colligantem detinentem Judicem compromissum voluntarium, *de Ludic. disc. 11. n. 9.*
 Ad interesse competit mandanti adversus Mandatarium ob mandatum non bene adimpletum, *de Locat. disc. 12. n. 3.*
 Ad damna, & interesse, an competit locatori adversus conductorem morantem in domo post factam didictam, *de Locat. disc. 16. nu. 11.*
 Quanti interest competit domino rei, de qua alter disponit, *de Regal. disc. 7. n. 3.*
 Quamvis damnum casu proenerit, *d. disc. 7. n. 4.*
 Ad quanti interest competit contra Tutorem advenientem sine inventario, *de Neg. disc. 11. n. 12.*
 Quid ubi pupillus factus major aditionem rati habuerit, *d. disc. 11. nu. 13.*
 Ad damna, & interesse, quando intret, *de Regal. disc. 183. n. 8.*
 Quanti interest non datur adversus matrem renunciantem, ex eo, quod ejus filii ex propria persona successionem obtineant, *de Donat. disc. 4. sub n. 14.*
 Neque datur adversus Emphyteutam, & Feudatarium alienantes, ex eo quod substituti independentem actum impugnent, *d. disc. 4. sub n. 14.*
 Fidejussor competit contra principalem pro revelatione, ac damno tantum, non autem ad interesse extrinsecum, *de Regal. disc. 122. nu. 6.*
 Vid. Damna, Evictio.